ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2021

EDITAL N.º 056/2021

Divulga o resultado dos recursos interpostos contra as

inscrições não homologadas e divulga lista final de

inscrições homologadas dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2021 – Edital nº

043/2021, para contratação temporária de Agente de

Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos apresentados contra as inscrições não homologadas dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, para a contratação temporária de Agente

de Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital n.º 043/2021 e divulga e

homologa as inscrições:

RECURSO DA CANDIDATA GABRIELE KOLLING DE SOUZA

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.718/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois a

candidata para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde não apresentou a declaração de

comprovante de residência autenticada em cartório, conforme item 3.2 do edital do processo

seletivo.

RECURSO DA CANDIDATA DÉBORA DE CASTRO

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.718/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois a

candidata para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde, enviou o currículo, mas não encaminhou

os documentos exigidos dentro do prazo estipulado no edital, conforme item 3.2 do edital do

processo seletivo.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
003 CANRINE SALERI SCHNEIDER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

005 TAIS SILVA DOS SANTOS MAIA GÖRGEN

009 PAMELA DANIELE REBES FREITAS

013 LUCAS THADEU BUDZINSKI

016 LILIANA GALLERT

018 ELIZETE VEIGA DA SILVA BARBOSA

019 LUCIANE PEREIRA

026 SONIA TEIXEIRA DOS SANTOS

029 FRANCIELE DA ROSA OLIVEIRA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 HANS RAFAEL RUEBENICH

003 ANDERSON ZIMMERMANN

004 JACSON CONRADO SOARES JACQUES

005 ANTONIO CARLOS LEANDRO

006 ELISANGELA IOLANDA DO NASCIMENTO LEANDRO

008 MARCILÉIA INÊS HALMENSCHLAGER

010 SÔNIA MARIA DE SOUZA

012 JULIANO SIQUEIRA MACHADO

014 DÉBORA DALMOR

017 MAURO STEIN HAUSCHILD

021 JUSSEMARA PINHEIRO DE ABREU ZIMMERMANN

026 KELLEN VANESSA DA SILVA GONÇALVES

027 LUCAS THADEU BUDZINSKI

028 CHARLENE WEIAND

030 MARIA JOSÉ CARVALHO RODRIGUES

031 LILIANA GALLERT

032 LUCIA HELENA DE QUADROS

034 LUANA DOCENA REIS

035 NICOLAS SIMSEN GARCIA

037 ROSELAINE ALMEIDA PEREIRA

038 ELIZETE VEIGA DA SILVA BARBOSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

039 PATRÍCIA SIBELI BIRCK WENDT

040 VÂNIA DA COSTA SANTOS

041 REGINA SALDANHA

042 GABRIELE KOLLING DE SOUZA

043 SANDRA ANDREIA VERRUCH

044 TAILA PAOLA DA SILVA ALMEIDA

045 LUCIANE PEREIRA

046 CARLA FERNANDA GONÇALVES VINTER

047 GABRIEL LUIS GUERRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 17 de maio de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2021
	EDITAL N.º 056/2021